

# Årsredovisning

---

## *Rörservice i Blentarp AB*

559369-4879

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Patrik Persson , Verkställande direktör  
2025-01-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom vvs-installationer samt försäljning av vvs-artiklar samt förvaltning av värdepapper. Företaget har sitt säte i Skåne Län, Sjöbo kommun. Detta är bolagets andra räkenskapsår. Föregående räkenskapsår omfattade 16 månader.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets omsättning har varit god trots oroligheter i omvärlden samt inflation och höga räntekostnader. Bolagets omsättning har minskat med 26 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket kan tillskrivas att föregående räkenskapsår omfattade 16 månader. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2203-2306
Nettoomsättning	2 952 724	3 975 948
Resultat efter finansiella poster	141 985	187 198
Soliditet %	21	13
Kassalikviditet %	537	448
Avkastning på eget kapital %	41	88

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		187 198	212 198
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		187 198	-187 198	0
- Årets resultat			120 151	120 151
- Belopp vid årets utgång	25 000	187 198	120 151	332 349

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	187 198
<i>Årets resultat</i>	<i>120 151</i>
<i>Summa</i>	<i>307 349</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	307 349
<i>Summa</i>	<i>307 349</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-03-09 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 952 724	3 975 948
Övriga rörelseintäkter	3 564	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 956 288</b>	<b>3 975 948</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 792 264	-2 547 377
Övriga externa kostnader	-235 838	-429 706
Personalkostnader	2 -793 920	-1 110 181
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 828	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 832 850</b>	<b>-4 087 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>123 438</b>	<b>-111 316</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	294 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 166	4 514
Räntekostnader och liknande resultatposter	-619	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>18 547</b>	<b>298 514</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>141 985</b>	<b>187 198</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-10 000	0
Förändring av överavskrivningar	-5 413	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-15 413</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>126 572</b>	<b>187 198</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-6 421	0
<b>Årets resultat</b>	<b>120 151</b>	<b>187 198</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 310	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		43 310	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 310</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 657	35 532
Övriga fordringar		17 451	14 764
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		101 940	4 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 404	25 871
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		352 452	80 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 250 779	1 511 948
<i>Summa kassa och bank</i>		1 250 779	1 511 948
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 603 231</b>	<b>1 592 595</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 646 541</b>	<b>1 592 595</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	187 198	0
Årets resultat	120 151	187 198
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>307 349</i>	<i>187 198</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>332 349</b>	<b>212 198</b>
<b>Obeskattade reserver</b> 4		
Periodiseringsfonder	10 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	5 413	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>15 413</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 1 000 000	1 025 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 025 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	77 711	27 149
Skatteskulder	9 149	18 298
Övriga skulder	60 637	143 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	151 282	166 383
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>298 779</b>	<b>355 397</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 646 541</b>	<b>1 592 595</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	54 138	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	54 138	-
-----------------------------	--------	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 828	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-10 828	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	43 310	-
-----------------	--------	---

### Not 4 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

#### Specifikation av periodiseringsfonder / ackumulerade överavskr

Periodiseringsfond beskattningsår 2024	10 000	-
--	--------	---

Akkumulerade överavskrivningar	5 413	-
--------------------------------	-------	---

Redovisat värde	15 413	-
-----------------	--------	---

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 3 175 kronor. Föregående räkenskapsår 0 kronor.

### Not 5 Långfristiga skulder

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

### Not 7 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

**Not 8      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots oroligheter i omvärlden. De ökade kostnader pga inflation och räntor kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

*UNDERSKRIFTER*

Blentarp 2025-01-07

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Patrik Persson*

Patrik Persson

Verkställande direktör

2025-01-07